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Anmälan av genomförd upphandling av driften av 

Fristad servicehus och dagverksamheten Träffen 

Förvaltningens förslag till beslut  

1. Stadsdelsnämnden beslutar lägga föreliggande anmälan om genomförd 

upphandling av driften av Fristad servicehus och dagverksamheten Träffen 

till handlingarna. 

 

 

Maria Häggblom Christina Heglert 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Bilagor 

1. Redogörelse för upphandling av drift av Fristad servicehus och  

dagverksamheten Träffen 

2. Anbudsöppningsprotokoll 

Ärendets beredning 

Detta ärende har beretts inom Strategiska staben, enheten för verksamhetsstyrning 

och utveckling. 

Ärendet  

Anmälan av att upphandling av driften av Fristad servicehus och 

dagverksamheten Träffen har genomförts enligt Spånga-Tensta 

stadsdelsnämnds beslut av den 21 augusti 2008.  
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Förvaltningens redogörelse 

Beslut om tilldelning 

Anbud har lämnats av Attendo Care AB och HSB Omsorg AB. Stadsdelsdirektören 

Maria Häggblom har, på delegation från Spånga-Tensta stadsdelsnämnd, beslutat anta 

det anbud som lämnats av Attendo Care AB. Anbudet från Attendo Care AB var det 

enda av de två anbuden som uppfyllde samtliga kvalificeringskrav.  

Anbudet från Attendo Care AB bedömdes vid utvärderingen vara tillräckligt bra för 

att målen för den aktuella verksamheten ska uppnås.  

 

Beräknat kontraktsvärde 

Hemtjänstinsatser 

För hemtjänst ersätts entreprenören med de belopp per vårdnivå som 

kommunfullmäktige beslutat ska gälla för verksamhet i enskild regi. 

 

Kostnaderna för hemtjänst kan beräknas till 13 408 000 kronor i 2008 års prisnivå. 

För 2009 höjs ersättningsnivåerna med fem procent vilket innebär en årskostnad 

på cirka 14 078 000 kronor. Efter sex procents avdrag för moms beräknas 

kostnaderna för hemtjänstinsatser till cirka 13 235 000 kronor. 

Ovanstående beräkningar inkluderar hemtjänst till personer från andra stadsdelar 

än Spånga-Tensta. Kostnaderna för dessa utgör cirka 1 459 000 kronor år 2009 

efter avdrag för moms. 

Dagverksamhet 

För utförande av ”dagverksamhet” ersätts entreprenören per beställd hel, trekvarts 

eller halv dag (480, 360 respektive 192 kronor).  

Beloppen inkluderar alla kostnader för verksamheten undantaget lokalkostnader 

och kostnader för transport av deltagarna mellan hemmet och dagverksamheten.  

 

Kostnaderna för dagverksamheten kan beräknas till 1 105 000 kronor i 2008 års 

prisnivå. Ovanstående priser ska till 80 % justeras utifrån Statistiska centralbyråns 

preliminära arbetskostnadsindex (AKI), för samtliga arbetare i privat sektor och 

till 20 % utifrån Konsumentprisindex (KPI) med förändringen av AKI och KPI 

under perioden juli 2008 och juli 2009. De justerade priserna ska gälla från den 1 

oktober 2009. 

Grundkostnadsersättning 

För kostnader som inte påverkas av hur mycket hemtjänst och dagverksamhet som 

beställs får entreprenören en grundkostnadsersättning.  

 

I grundkostnadsersättningen ingår ersättning för kommunal hälso- och sjukvård, 

aktiveringsverksamhet, administration, vaktmästeri, reception, grundbemanning 
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nattetid, fastighetsservice, städning, tvätt, underhåll/reparation och nyanskaffning 

av inventarier och utrustning, brandlarmsutryckningar vid falsklarm, 

arbetstekniska hjälpmedel, kontorsmaterial, förbruknings- och 

behandlingsmaterial, inkontinenshjälpmedel, arbetskläder, transport och förvaring 

av avlidna, m.m.  

 

Grundkostnadsersättningen per år i 2008 års prisnivå är 5 353 000 kronor. 

Ersättningen ska till 80 % justeras utifrån Statistiska centralbyråns preliminära 

arbetskostnadsindex (AKI), för samtliga arbetare i privat sektor och till 20 % 

utifrån Konsumentprisindex (KPI) med förändringen av AKI och KPI under 

perioden juli 2008 och juli 2009. Den justerade grundkostnadsersättningen ska 

gälla från den 1 oktober 2009. 

 

Kontraktsvärdet i 2008 års prisnivå beräknas till cirka 19 866 000 kronor. 

Förvaltningens förslag 

I bilaga 1 till detta tjänsteutlåtande redogörs för upphandlingsförfarande och 

utvärdering av anbud.  

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden lägger denna anmälan till  

handlingarna.  

 


